КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2019 года                                   № 147                               ст. Анастасиевская

О внесении изменений в постановление администрации
Анастасиевского сельского поселения Славянского
района от 20 мая 2013 года № 241 «О Порядке работы
с обращениями граждан в администрации
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Внести в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 20 мая 2013 года № 241 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
1) подпункт 3.3.15 пункта 3.3 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.3.15. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в подпункте 3.3.12 настоящего Порядка.».
2. Общему отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района (Доброконова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
[bookmark: _GoBack]А.Г.Семко